

Prislista 2024 FÖRENING/ ÅMÅLS KOMMUN INTERNT	Bokat	Antal på Event	Pris inkl. moms (ex moms)	EVENT ÅMÅLS:s notering
Scen mobil		1	5000 (3200)	
Scenpodier golv 2x1 meter		10	125 (100)	
Toalettvagn med 4 toaletter (inkl slamtömning)		2	3750 (3000)	Enbart inom Åmåls tätort
Toalettvagn 4 toaletter (exkl slamtömning)		2	1375 (1100)	
Bajamaja (inkl slamtömning)		12	2800 (2240)	Enbart inom Åmåls tätort
Bajamaja (exkl slamtömning)		12	875 (700)	
Bajamaja HWC (inkl slamtömning)		3	3200 (2560)	Enbart inom Åmåls tätort
Bajamaja HWC (exkl slamtömning)		3	1000 (800)	
Urinoar (inkl slamtömning)		4	2000 (1600)	Enbart inom Åmåls tätort
Bordset 1 bord 2 bänkar		(58)100	125 (100)	
Bord, ihopfällbara ca 60x180		(58)100	100(80)	
Vita staket låga (2,5 meter)		60	75 (60)	
Byggstaket (3,5x2 meter)		50	63 (50)	
Golvskivor (1x2 meter)		150	63,50)	
Träbord rödvita tygtak		10	125 (100)	
Mässmattor (grå, röda, blå)			10 kr/meter (8)	
Stolar gamla kyrkan 98 svarta, 122 blå, 97 röda		300	6,25 kr/st (5)	
Tält storlek: 3x3m		15	750 (600)	
Tält storlek: 3x6		4	875 (700)	
Tält storlek: 5x10		2	1125 (900)	
Tält storlek: 4x8		4	2400 (1920)	
Soptunnor inkl. säck			200	Inkluderar tömning av medföljande säck.
Ljusslingor à 5 m		25	50	
Leverans inom tätorten		1	300	
Leverans inom 30 km		1	500	
Timpris per personal			400	
Timpris under helger per personal			800	

Bokas för datum: _____

Namn på beställare: _____

Mobilnr till beställare: _____

Faktureringsadress: _____

Person-/organisationsnummer: _____

Totalt att fakturera: _____

Beställarens underskrift och datum för beställning